РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       (двадцать седьмое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

28 января 2021 года                                                                              № 7

Об информации Контрольно-счетной

комиссии Яковлевского городского

округа по итогам работы

за IV квартал 2020 года

Рассмотрев информацию Контрольно-счетной комиссии Яковлевского

городского округа за IV квартал 2020 года Совет депутатов Яковлевского

городского округа решил:

1. Информацию Контрольно-счетной комиссии Яковлевского городского

округа по итогам работы за IV квартал 2020 года принять к сведению

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                           С.Я. Рожкова